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Klubbtidning för IF Ifo

Nr 2 -99

Ifo-aren nu även på Internet!

http://www.if-ifo.se/Ifo-aren/9902

IFO~AREN

Veteranträff igen!

Vi har bokat in en guidad visning på
”Ostindiefararen”. En förutsättning för detta är
att det finns ett tillräckligt stort intresse (20-25
personer).

Tid: Torsdagen den 14 oktober kl 18.00

Visningen pågår c:a en timma och därefter
fikar och pratar vi (som vanligt). Vi försöker
givetvis hålla era kostnader nere och ordna med

ett humant pris. Denna gång bjuder vi även in
andra familjemedlemmar och övriga Ifo-are. Man
behöver inte vara veteran. Är du intresserad, hör
av dig snarast till undertecknad. Vi ordnar med en
telefonkedja för att kunna nå er och lämna
information.

Claes Oddhammar 031-18 98 75
Ive Hjort 031-24 12 11

Säsongen 99/00

Som vanligt började vi säsongen i mitten av
augusti med ett startuppmöte för att bestämma
seniorlagen inför året. Det var glädjande att se att
så många kunde komma. Det fanns en del att gå
igenom eftersom vi i år har fått några nya/nygamla
spelare.  Vi hälsar Kent Johansson, Benny Strand,
Benny Lundberg, Dennis Pettersson och Åke
Ström hjärtligt välkomna till Ifo. Resultatet av
mötet blev att vi i år kommer att ha tre seniorlag
(div 4, div 5 och div 7), fem herrar-35 lag och två
herrar-50 lag.

Inför denna säsong har det dock uppstått ett
mycket stort problem. Som vanligt har det med
ekonomi att göra. Vi har fått bekräftelse från
Fritid på att vi hyr Oskar Fredrik skolans
gymnastiksal måndag, tisdag och torsdag mellan
kl. 18.00 - 21.30. Problemet är bara att vi i år får
betala 60% mer i hyra än tidigare år. Orsaken är
att vi har för få ungdomar för att få bidrag.
Konsekvenserna av detta är mycket allvarliga.
Lyckas vi inte få några ungdomar till klubben
inom rimlig framtid kommer vi inte att överleva.
Alternativt får vi åter igen fördubbla
medlemsavgiften eller i princip sluta att träna.

Vi kommer även i år att ha Sia-verksamhet på
tisdagar. Ragnar Falck har erbjudit sig att hålla i
det. Det innebär dock inte att han skall behöva
göra allt. Tanken är att han med sin erfarenhet
från bl a Handbollsskola skall få igång en
fungerade ungdomsverksamhet. Jag förutsätter
att vi alla bistår honom med den hjälp han behöver.

Rikard

Återigen har vi fyllt Scandinavium och Valhalla med pingisspelare från hela Europa.

Årsmötet - sidan 3
Ifo-golfen   -  sidan 4
Spelprogrammet - sidan 8
Medlemmar - sidan 9

Läs om Veteran- EM
sidorna 6 till 8 samt i
Pingis-plock på sidan 5
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Hall of fame Årsmötesrapport Synvinkeln

Så var det då dags för en ny spännande säsong
efter en lång och skön sommar. Jag hoppas att Ni
alla nu har vilat upp Er ordentligt så att Ni med
full kraft kan ta Er an de utmaningar som väntar.

Satt Ni i somras och längtade efter att få
komma igång med bordtennisen igen? Tänkte Ni
överhuvudtaget på bordtennis? Jag är ganska
säker på att så inte är fallet. Det är konstigt
egentligen med tanke på att man faktiskt kan
spela pingis året om. Vad beror det på egentligen?
Beror det på att vi under sommaren inte har
tillgång till någon spellokal så att vi har vant oss
vid det? Beror det på att vi i slutet av säsongen är
ganska trötta på pingis? Eller är det helt enkelt så
att solen och värmen gör att vi inte känner för att
spela. Orsaken får Ni fundera ut själva.

Hur som helst skall vi bordtennisspelare nog
vara glada över det långa uppehållet. För när
hösten kommer med mörker och kyla, och när
andra börjar få sina höstdepressioner, då har vi
något att se fram emot. Det är alltid lika roligt att
få träffa klubbkamrater igen som man inte har sett
på nästan ett halvår. Kamrater som under säsongen
är en så stor del av ens liv. Det är som om man har
varit på en lång resa och äntligen får komma hem.

Välkomna hem!
Rikard

Idrottens ”Hall of Fame”

Åke Nilsson, Ifos hedervärda medlem, har
tillsammans med 12 övriga ledare av stor dignitet
invalts i idrottens ”Hall of Fame” i Idrottsmuseet.
Den 8 augusti uppvaktades dessa samt 22 aktiva
vid en fin och gemytlig utdelning i
Musikpaviljongen på Liseberg. Före ceremonin
var en mottagning på Börsen i kommunens regi,
varefter bussfärd anträddes till Liseberg där
ceremonin i Musikpaviljongen sedan avslutades
med en supé på Värdshuset. Lars-Gunnar
Björklund var konferencier vid utdelningen
assisterad av representanter från Idrottsmuseet,
kommunen och Liseberg. Åke Lindegarth var
och är initiativtagare till arrangemanget.

Åke kommer att få fint sällskap i det speciella
rummet på det nya Idrottsmuseet på Kviberg i
anslutning till Idrottscentret däruppe. Vad sägs
om Edvin Ahlquist, Sigfrid Edström. Ceve Linde,
Åke Fredriksson, Tage Stolpe, Wilhelm Friberg,
Ruth Svedberg m.fl. samt de 22 aktiva som
uppvaktades. Vi känner ju Åke som en trogen
Ifo:are med många ledaruppdrag i klubben, men
också för alla hans andra uppdrag i Göteborgs
handbollförbunds styrelse i hela 31 år och i
Svenska Handbollförbundet i 17 år, varav 10 år
som ansvarig för damhandbollslandslaget.

Personligen känner jag Åke speciellt för hans
år i dåvarande GDIF:s styrelse, då vi bl.a. hade ett
stort samarbete i anledning av hans kassörssyssla.
Vi säger ett stort GRATTIS till vännen Åke, du är
synnerligen väl värd denna hedersbetygelse.

KG Åberg, Sekreterare
Stiftelsen Idrottsmusei Vänner

PS Den 31 oktober är planerat att vara den
officiella invigningen av Idrottsmuseet. DS.

Ett stort antal utmärkelser utdelades på
årsmötet den 25 maj.

Ifo-bollen gick till Tommy Karlsson, som
förutom att han lett SIA-gruppen under året
dessutom utmärkt sig i B-laget, som vann sin
serie den gågna säsongen. En annan som gjort bra
ifrån sig under året är Erik Gustavsson, som bl.a.
blev klubbmästare bland ungdomarna och fick
Leif Andréns och Jan Hultbäcks vandringspris.
Som om inte det var nog, så vann han första pris
i årsmöteslotteriet också, och poserar på bilden
här bredvid med sin nyvunna prissamling. I övrigt
har Gösta Nimmerfors erövrat SM-tecken i både
singel och dubbel för 75-åringar, med hjälp av
Svante Thorsell från Halmstad, medan
Bosse+Hasse tog lag och dubbel för 60-åringar.
Vårt A-lag kom tvåa, C-laget fyra, 35-lagen kom
etta och tvåa i serie 1, respektive tvåa i serie 2.
Klubbmästare i singel blev Kjell Oscarsson, i
dubbel Rikard Migell och Lars-Anders Olsson.
Samtliga gratulerades och dekorerades med
diverse medaljer och specialpriser.

När det gäller den formella delen av årsmötet
så lämnade Claes Oddhammar styrelsen efter
fullgjord mandatperiod, och ersattes av Göran
Malm. Honnörsnämnden, som håller reda på
vilka som skall ha spelarmärken mm. avskaffades
och styrelsen övertar det uppdraget. I övrigt
oförändrat.

Ett viktigt beslut togs, som påverkar alla
medlemmar, nämligen att höja medlemsavgiften
till 900:- för alla vuxna, plus 150:-. för seniorlicens
och 100:- för pensionärslicens. Rikard redogjorde
på mötet för hur mycket det faktiskt kostar att
spela bordtennis ett år, och det kostade c:a 2000:-
per spelare förra året. Med endast en rudimentär
ungdomsverksamhet kvar försvinner de olika
bidrag och förmåner som vi tidigare haft succesivt.
Intäkterna måste istället komma från annat håll,
och i brist på andra finansieringskällor återstår
endast att höja medlemsavgifterna. Ungdomarnas
avgift kvarstår på 250:- plus 100:- för
ungdomslicensen.

Åke Nilsson

Med denna tidning bifogas ett inbetalningskort
till alla aktiva där respektive avgift finns redovisad.
Rutan för slutsumman är inte ifylld. Du kan välja
att betala hela beloppet nu på en gång, och ha det
avklarat. Du kan även betala halva avgiften nu
och halva avgiften på andra sidan millennieskiftet.
I så fall kommer det automatiskt ett nytt
inbetalningskort med Jul-Ifo:aren. Observera att
det inte finns något "halvt medlemskap" eller
"höst-säsongs-medlemskap". Det som finns är
förståelse från styrelsens sida att 1050:- på ett
bräde är mycket pengar, därför erbjuder vi en
avbetalningsplan.

Ingemar Hjort,
Redaktör & kassör.

Claes Oddhammar överräcker Ifo-bollen till
Tommy Karlsson. Hans Westling och Rikard
Migell applåderar

Erik Gustavsson med alla sina priser. Pappa
får hjälpa till attt bära hem dem.
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Ifo-golfen.

Fredagen den 27 augusti spelades IF Ifo:s
Golfmästerskap 1999. Albatross Golfklubb
bjöd på en bana i mycket god kondition, snabba
greener, strålande sol och en stilla medvind.
Förutsättningarna för bra golfspel och trevlig
samvaro var mycket goda.

Av ca 30 inbjudna golfande Ifoare hade 11
hörsammat inbjudan. Vi samlades i Albatross
klubbhus för en gemensam lunch under mycket
trevliga former. Många pingis- och
handbollsminnen dök upp i samtalen kring
lunchbordet och för många av oss blev det ett
trevligt återseende av idrottskompisar som vi inte
sett på många år. Det enda vi saknade var det
kvinnliga inslaget, men vi hoppas att våra Ifo-
damer kommer igen nästa år.

Tävlingen spelades dels som en slagtävling
scratch utan handicap och dels som en
poängbogey-tävling med handicap. Tanken var
att alla tävlande, oavsett spelstandard, skulle ha
en god chans att vinna någon av klasserna och i
idrottslig demokratisk ordning blev det olika
segrare i de två klasserna.

Efter en berömvärt snabb runda på under 4
timmar blev det återsamling på klubbhusets terrass
där vi över en kopp kaffe kunde lyssna till de
framgångsrika, medan andra fick tillfälle att
redogöra för sin väldiga otur där bra slagna bollar
studsade oturligt ut i ruffen, träffade en sten och
föll i vatten-hindret. Nu blir det hårdträning för
att komma igen med ännu bättre resultat nästa år.

Allas vår Ive Hjort, som ligger bakom
tillkomsten även av denna tävling, hade tagit
fram ett mycket trevligt vandringspris för
scratchklassen. På ett stilfullt fundament hade
monterats en golfboll och ett klubbhuvud från en
välputsad järntrea (skänkt av Lars Hansson) med
tillhörande metallplatta med inskriptionen “IF
Ifo:s Vandringspris KM i Golf”.

Lycklig vinnare för 1999 av detta fina
vandringspris blev Stig Sandkvist som med hjälp
av stor tur och fördelen av hemmabana samt
trevligt sällskap i bollen får förvalta detta pris till
nästa år. En fin silvermugg följde även med som
pris till segraren.

Poängbogeytävlingen vanns av Björn Widén
som med hela 38 poäng satte de övriga spelarna
på plats. Björn som börjat spela golf på senare tid
visade att bollsinnet från andra Ifoanknutna sporter
gick att överföra till golfspelet och det blev förstås
en rejäl sänkning av Björns golfhandicap. Flertalet
deltagare bidrog med fina saker till prisbordet i de
båda klasserna.

Pristagare
Scratchtävlingen
1. Stig Sandkvist 81 slag
2. Per Svensson 87 “
3. Bo Thorinsson 89 “
4. Lars-Erik Arnewid 96 “

Poängbogeytävlingen
1. Björn Widén 38 poäng
2. Per Svensson 35 “
3. Stig Sandkvist 34 “
4. Kjell Oscarsson 33 “

Alla var överens om att IF Ifo:s
klubbmästerskap i golf ska leva vidare och nästa
år arrangeras tävlingen av Per Svensson på
hemmabanan Partille GK. Greenfeeintäkterna på
denna bana kommer säkert att öka markant fram
till nästa KM då givetvis alla golfande Ifoare
kommer att lägga åtskilliga träningstimmar där.
Per kommer igen med inbjudan och datum i god
tid före nästa års tävling.

Stig S(lice von Hook).

Golfarna församlade efter tävlandet: Övre raden från vänster: Lars Hansson, Kjel Oscarsson,
Arne Schultz, Stig Sandkvist, Björn Widén, Karl-Erik Lindfors, Bo Thorinsson. Nedre raden: Kent
Wilhelmsson, Per Svensson, Ove Nilsson. Foto: Leif Andrén.

Det här är Lars-Erik Arnewid, Ove Nilsson och
Kjell Oscarsson förevigade ute på green av
Leif Andrén

Här koncentrerar sig Arne Schultz på en en-metersputt alltmedan Bo Thorinsson och Kent
Wilhelmsson studerar hans teknik. Foto Leif Andrén.

Det finns klubbnålar att köpa för 20:-
slipshållare med klubbmärken kostar 40:-

Ring Ive Hjort 24 12 11 och beställ.
e-post:  ive.hjort@if-ifo.se

Redaktionen ber att få framföra ett stort tack
till Stig Sandkvist från samtliga deltagare för en
väl genomförd tävling från inbjudan till
prisutdelningen. Vi tackar även sponsorerna och
Åke Nilsson för tillverkningen av det fina
vandringspriset.
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PINGIS-PLOCK
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Ny säsong, århundradets sista, med nya
mål och utmaningar för vår förening.

A-laget

har i år ett annorlunda utseende jämfort med
fjolåret. Bosse Hjalmarsson är åter i Mölndal
medan Höjdens A-lagstrupp valt att komma till
Ifo (Benny Lundberg, Dennis Pettersson, Kent
Johansson och Benny Strand). Även Åke Ström
(nygammal Ifoare och klass 1-spelare) förstärker
vårt lag efter ett antal säsonger i Partille. Med
ovanstående spelare samt Bosse T, Hasse W och
Ove N är Ifo en av favoriterna till seriesegern i div
IV. Värsta konkurrensen väntas vi få av Partille,
RådaHindas och Mariedals farmarklubb Söder.

B-laget

är numera farmarlag och spelar i högsta
distriktserien (div V). Fjolårssäsongen blev ju
mycket framgångsrik med serieseger som följd
och en placering i mitten av årets serie är väl ett
realistiskt mål. En nytänd Pelle S samt kvartetten
Rikard-Magnus-Tommy-Kjell kommer att ge
konkurrenterna mycket att tänka på.

C-laget

dvs farmarklubbens B-lag, ser ut att bli starkare
än i fjol och även här (div VII) kan vi nog se fram
mot en mittenplacering.

H35 o H50

spelas, som tidigare, i sammandragsform i
Ex-huset. Kvalspel i enkelserien samt slutspel i
olika nivåer som dubbelserie. Ifo har i år hela fem
lag i H35 och flera av dem aspirerar på
topplaceringar vid seriens slut. I H50 har vi
anmält två lag och båda bör efter kvalrundan
återfinnas i den högsta slutspelsgruppen.

Ungdomar

har varit en bristvara i vår förening under ett
flertal år. Trist i dubbel bemärkelse: klubbens
framtid hotas samt ger oss högre kostnader (ökad
hallhyra) samt lägre intakter (reducerat
bingotillstand). Nu gor vi dock en ordentlig
nysatsning för att Ifo åter skall bli en
ungdomsklubb att på allvar räkna med. Ragnar
Falk kommer att inbjuda andraklassare till
nybörjarträning, inledningsvis en gång per vecka
och jag hoppas att han i nästa nummer av Ifoaren
berättar om sina planer och förväntningar.

Utmärkelse

Riksidrottsförbundets hösta utmärkelse
tilldelades Ive Hjort under invigningen av årets
Veteran-EM. Ur landshövdingen o SBTF:s
ordförandes (Ulf Lönnqvist) hand fick Ive ta
emot denna belöning för mångårigt engagemang
inom idrotten

Tävlingen

som vi varje år arrangerar, Ifo Veteran Open,
genomförs en vecka tidigare än normalt (30-31/
10). Vi tror att fler föredrar en vanlig veckoända
och att de lägre kostnaderna som en tvådagars
tävling för med sig motiverar till ökat deltagande.
Vi förväntar oss att spelare från ett flertal länder
kommer till den sextonde upplagan av tävlingen
och redan två veckor före anmälningstidens slut
har flera mästare från Veteran-EM anmält sig.

En sedvanlig vädjan till alla medlemmar: hjälp
till före och under vår tävling, som inte minst
ekonomiskt betyder så mycket.

Kläder

(overall, speltröja och spelshorts) finns till
försäljning till subventionerade priser. Kontakta
Olof Granered för utprovning.

DM

närmar sig, såväl individuellt som lag. I det
sistnämnda fallet har vi deltagare i H35, H50,
H60 samt lilla DM (öppet för lag i högst div V).
Mitt tips är att alla våra lag finns med i finalspel?!

Vill avslutningsvis önska alla god tur i spelet
samt konstatera att det stora antalet spelare
under de inledande veckornas träningsspel i
Oscar Fredrik bådar gott inför framtiden.

Hasse W

I strålkastarljuset inför den tusenhövdade publiken vid invigningen av Veteran-EM ses här Ive
och Ulf Lönnqvist diskutera detaljerna i motiveringen till utmärkelsen.

Tevenius AB     Harald Högfors    tel. 84 41 10.
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Veteran-EM

Ifo-medaljer vid Veteran-EM i
Scandinavium!

Under en sen junivecka avgjordes den tredje
upplagan av Veteran-EM i pingis enligt följande:

- spelhallar var Scandinavium (38 bord) och
Valhalla (28 bord)

- nära 5.000 matcher spelades under fem dagar

- 1.290 deltagare från 32 länder var på plats

- Tyskland blev mest framgangsrik nation (9
guld) före Sverige (7 guld).

Lokal arrangör var BTK Linne/Mölndals BTK
och den allmänna omdömet bland spelarna var att
mästerskapen genomfördes på ett mycket bra
sätt:

- smidig incheckning till mästerskapen

- mycket bra spelförhållanden

- översiktlig informationsgivning

- tillförlitligt tidsschema för tävlingen

Att det sedan såväl före som under EM-veckan
var smått kaotiskt bakom kulisserna är en helt
annan historia... På annan plats redovisas hur Ifos
medlemmar i organisationen upplevde
mästerskapen “från insidan”.

För klubbens deltagare blev utfallet
följande:

H75: Gösta Nimmerfors Som pooltvåa gick
Gösta till EM-slutspel, där tjecken Hlavac
besegrades med 2-1. Därefter blev det förlust
efter en dramatisk kamp mot Armis Zens från
Lettland. Knapp vinst i första set ledde fram till
matchboll i andra. En kantboll räddade
lettländaren, som vann setet med 24-22 och skilje
med 21-18. I dubbel kamperade Gösta samman
med Svante Thorsell från Halmstad. Även här
blev det en andraplats i kvalgruppen efter en

försmädlig förlust mot två kompisar från PBK.
Inledande seger mot två tjecker följdes av förlust
mot Lindner (Österrike)/ Kocher(Tyskland) med
retfulla 21-19 i avgörande set. Ack så nära en
bronsmedalj!

H60:

Bo Thorinsson, Hans Westling. Problemlösa
poolsegrar i singel för båda spelarna följdes av
förluster i den tuffa klassens andra
slutspelsomgång. I Bosses fall kan vi tala om
verklig osis. Inledande setvinst för den seedade
tysken Albrecht efter mycket långbollande.
Därefter spelade Bosse för att få tidsmatch till
stånd och lyckades så vid ställningen 7-11.  Med
sin betydligt bättre offensiv jämnade Bosse ut
spelet, som gick till 20-20. Bosse i tur att avgöra:
tysk kantboll! Tysken måste avgöra innan

trettonde returen, slår desperat till vid sista
möjligheten: bollen tar nät och sedan kant!
Albrecht avancerade sedan ända till semifinal,
för att förlora med 1-2 mot Per Magnusson. Hasse
mötte svårspelade schweizaren Iffland och
förlorade i raka set (precis som VM -96 i
Lillehammer).

I dubbel gick det betydligt bättre och ända
fram till prispallen. Enkel poolseger och därefter
vinst mot två ganska svaga tyska par. Match före
kvart mot tyskarna Dum/Steinkamper (fjolårets
tyske mästare) med vinst i första set och 20-11 i
det andra. Vet inte vad som hände, men setet
förlorades med 22-20! Vi samlade dock ihop oss
och vann klart skiljeset. I kvartsfinal ställdes vi
mot ytterligare ett tyskt par, toppseedade Horst
Hirt och Helmut Neusser. Dessa två tillhör
världseliten i klassen och spelade bl a singelfinal
vid EM i Prag -97. Nära vinst i två raka set blev
slutligen 21-15 i avgörande set och Ifos första
EM-medalj var i hamn! Motståndare i semifinalen
var Josef Skultety/Arne Persson, vilka nu fick
revansch for finalförlusten vid årets SM. Jämnt
till 15 lika i skiljeset blev förlust med 16-21. Våra
motståndare blev sedan guldmedaljörer i klassen.

H50:

 Ove Nilsson, Åke Johansson, Åke Karlsson I
singel gick Åke K som pooltvåa till A-slutspel,
där Derek Wood från England blev för svår. Dock
vann Åke inledande set.

Åke J spelade i tröstturneringen mot tjecken
Smolik, som var alltför duktig. Ove ställde inte
upp i singelklassen. Åke J/Ove N knep en
andraplats i gruppspelet för att sedan tvingas
lämna walk-over pga Oves skada. Åke K spelade
tillsammans med Höjdens Bengt Nilsson och
paret hamnade i tröstturneringen där tyskarna
Lau/Pleyer vann med klara siffror.

Rekommenderar ett studium av PINGIS (4/
99), där hela sex sidor redovisar Veteran-EM i
ord och bild.

Hasse W

Åke Karlsson i full aktion i Scandinavium.

Leif Andrén låter sig fotograferas i en paus under finalpasset, medan Erik Wilhelmssson
övervakar undertecknandet av matchprotokollet.
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Veteran-EM

500 tyskar på en eftermiddag.

Jag var där, jag såg men segrade inte eftersom
jag inte deltog i spelet. Det finns massor med
annat som man kan deltaga i. Spelarna fick bl.a.
var sin fin väska med olika reklam och broschyrer
i, dom skall packas. Många hjälper till med dettta
och har småtrevligt. Det är tydligt att vi trivs
tillsammans. På lördagen skulle 500 tyskar
anlända. Det behövdes att vi var några stycken för
att dom inte skulle behöva köa alltför länge i
mottagningen. Vi delas upp två och två och får
var sin kartong med redan klara kuvert som var
och en skall ha. Vi får flera listor där allt finns
angivet, som  t.ex. om dom betalat, om dom har
sin fru eller man med. Vi klarade detta galant. Om
vi inte är så styva på tyska så finns det alltid någon
annan som kan. I Ifo har vi ju Gertrud och hon var
där.

Rysk optimism

Mot kvällen kom där en glad ”tjej” som ensam
åkt bil ända från Ryssland. Hon kunde inget annat
än ryska men hade med sig ett visumpapper som
underligt nog inte var underskrivet. Men där stod
ju i alla fall vad hon hette och när hon var född.
Hon var inte anmäld till tävlingarna, men skulle
spela. Alla gjorde sitt bästa för att hjälpa henne.
Efter lite förvirring ordnades det mesta. Hon
lotsades till de andra ryssarna som anlänt och
placerades i Gamla Ullevi. Där kunde en av dessa
tala engelska så att vi var överens innan kvällen
var slut. Nästa dag när alla var samlade igen
lyckades Annika Mellgren med kroppspråket
vinna hennes förtroende och hon var jätteglad.
Annika pekade på sig själv och lärde henne
”Annika” o.s.v. Varje gång vi möttes i trappan
och jag inte såg henne, knuffade hon på mig och
hälsade.

Mycket att göra.

Alla runt mig var mycket upptagna med olika
sysslor och vi hann knappt prata med varandra.
Snacka om pensionärer som har gjort sitt, det
stämmer inte här. Det är istället dom som räddar

alla knepiga situationer och alltid med ett gott
humör. ingen av de tävlande kunde märka hur
kaotiskt allting var. Vart man tittade fanns där
någon av våra duktiga vänner som redde ut
problemen. Egentligen skall man inte nämna
någon då det är mycket lätt att glömma den som
kanske vill bli omnämnd. Alla var jätteduktiga
och kämpade. Nu gäller det vad jag såg och det
var ju inte allt men ingen kunde väl undvika
”Sigge” som fanns överallt och hjälpte till med
det mesta.

jag torkade dammiga stolar när vi behövde
utöka platserna i foajen, och bredde smörgåsar
som hade strykande åtgång.

Det gick bra.

Som belöning för allt arbete avtackades vi
som varit närvarande varje dag en hel vecka med
en liten trevlig samling i Linnés lokaler. Där var
det både gott och trevligt. Där var lite
underhållning av egna förmågor och jag skrattar
än i dag när jag tänker på Skomakar-Antons visa
som framfördes på ett oefterhärmligt sätt. Det
skulle ni varit med och hört. Att få vara med på
denna avslutning måste betyda att tävlingen gick
bra och man blir glad av den fina gesten som detta
är.

Snart har Ifo en tävling för veteraner. Hoppas
då få se flera som kan ta tag i sådant som behöver
göras. tala med Westling, det finns mycket du kan
bistå med.

Elvy Hjort

Klagomuren

Eder redaktör var avdelad till att, tillsammans
med Arne Alldén, sköta tävlingsinformationen,
tävlingsledningens förlängda arm vid
informationsdisken. Personalbristen gjorde
ganska omgående att jag fick sköta uppdraget
ensam. Arbetsuppgifterna visade sig i huvudsak
bestå i att ta emot önskemål/klagomål från diverse
deltagare på att deras dubbelpartner inte var den
de hoppats på / tillräckligt bra. Överchefen, dvs.

Vår fasta punkt i tillvaron under VEM, informationsdisken i det som annars är Frölundas souvenirshop. Till vänster vinkar Elvy Hjort, som passar
tävlingsledningens disk, medan eder redaktör är ute och fotograferar. I mitten kan man i motljuset känna igen Sigge som har hand om den
informationsdisken för tillfället, och längst till höger, för dagen bakom galler, står tävlingens kassör, Uwe Metze, och räknar pengar.

Hans Westling, hade bestämt att man inte fick
byta sin tilldelade dubbelpartner, så gästerna fick
önska vad de ville, jag rapporterade till
dataavdelningen, och de kastade oftast
önskemålen i papperskorgen.

De skäl som applikanterna angav till att få
dispens från bytesförbudet varierade. Det spred
sig ganska snart att man kunde få en ny partner
om den tilldelade inte kommit eller blivit sjuk.
Förslagna människor kom då till mig och
sjukanmälde sin partner och föreslog en ny. Det
förekom mer än en gång att den sjukförklarade
kom och friskanmälde sig efter att ha funnit sig
struken på anslagstavlan. I ett fall kom en rysk tjej
springande 15 minuter före utsatt matchtid vilt
pe kandes på två papper, ett där hon fanns och ett
där hon försvunnit. Vi löste det med lite löpning.

Jag känner Messias.

En annan anledning till att man tror sig få byta
partner är att man känner en framstående person.
En del kände Roy Hjalmarsson, och hade t.o.m
breväxlat med honom. Det räckte inte. Andra
kände Kurt Appel (känd tysk pingis- och
reseledare), och verkade ta för givet att då skulle
allt fixa sig. Jag kunde hålla mig för skratt. Den
roligaste episoden i detta sammanhang var när
jag var omringad av ryska kvinnor, varav någon
talade ett fåtal ord engelska. En av dem var
mycket duktig pingisspelare, jag har glömt hennes
namn, och ville förstås ha en bra partner. De
argumenterade för sin sak på ryska en lång stund
innan de insåg att jag faktiskt inte begrep vad de
sa. Då plockar de fram ett välvårdat exemplar av
EM-programmet ur en väska. De lägger, försiktigt
som vore det en gyllene helgonbild, fram det på
disken och bläddrar fram rätt sida. Hon pekar
vördnadsfullt på den uppslagna bilden och säger
på bristfällig engelska "my friend", fullt övertygad
om att detta faktum skall ge henne den bästa
möjliga av partners. Då kunde jag inte hålla mig
för skratt längre. Det var inte Jesus, det var Hasse
Westlings foto hon pekade på!

Ingemar Hjort
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Div 4 Södra

Lagl.: Bo Thorinsson tel: 453180 161919

99-09-09 19.00 Bohus  - IF Ifo A Bohusskolan
99-09-23 19.00 IF Ifo A  - Partille B O-F
99-09-29 19.00 Söder  - IF Ifo A Mariedals Klubbhus
99-10-14 19.00 IF Ifo A  - RådaHindås O-F
99-10-21 19.00 IF Ifo A  - Torslanda O-F
99-11-13 13.00 Kungälv  - IF Ifo A Nordmannaskolan
99-11-18 19.00 IF Ifo A  - Lindome O-F
99-12-02 19.00 IF Ifo A  - Bohus O-F
00-01-15 12.00 Partille B  - IF Ifo A Lexbyskolan
00-02-03 19.00 IF Ifo A  - Söder O-F
00-02-18 19.00 RådaHindås  - IF Ifo A Furuhällskolan
00-02-23 19.00 Torslanda  - IF Ifo A Torslanda Klubbhus
00-03-09 19.00 IF Ifo A  - Kungälv O-F
00-03-18 14.00 Lindome  - IF Ifo A Almåshallen

Div 5

Lagl: Magnus Kilander tel: 826711 802680

99-10-07 19.00 Ifo BTK A  - Rudalen A O-F
99-10-20 19.00 Tollered A  - Ifo BTK A Tolleredsskolan
99-10-28 19.00 Ifo BTK A  - Gärdsmosse O-F
99-11-13 12.00 Lindo A  - Ifo BTK A Almåshallen
99-11-25 19.00 Ifo BTK A  - Hålta A O-F
99-11-30 19.00 Stendy BTK  - Ifo BTK A Klubbhus Hammarkulle
99-12-09 19.00 Ifo BTK A  - Lekstorp A O-F
00-01-16 14.00 Rudalen A  - Ifo BTK A Frölunda Kulturhus
00-01-27 19.00 Ifo BTK A  - Tollered A O-F
00-02-01 19.00 Gärdsmosse  - Ifo BTK A Geråshallen
00-02-24 19.00 Ifo BTK A  - Lindo A O-F
00-02-28 18.30 Hålta A  - Ifo BTK A Håltaskolan
00-03-16 19.00 Ifo BTK A  - Stendy BTK O-F
00-03-20 19.00 Lekstorp A  - Ifo BTK A Röselidshallen

Div 7

Lagl.: Rikard Migell tel: 534151 627653

99-10-04 19.00 Ifo BTK B  - Backa B O-F
99-10-11 19.00 Ifo BTK B  - Kungälv C O-F
99-10-20 19.00 Lekstorp B  - Ifo BTK B Röselidshallen
99-11-04 19.00 Ifo BTK B  - Tollered B O-F
99-11-11 19.00 Ifo BTK B  - Torslanda O-F
99-11-19 19.00 Mölndal B  - Ifo BTK B Aktiviteten
99-11-28 18.00 Askims BTS  - Ifo BTK B Askims Sporthall
99-12-10 19.00 Partille B  - Ifo BTK B Lexbyskolan

Veteraner 35

Spelas under hösten i endast två sammandrag och tre matcher.
Lagl. A1: Ove Nilsson tel: 552652
Lagl. B2: Lars Molin tel: 529792 552211
Lagl. C3: Per Svensson tel: 3360932
Lagl. D4: Ragnar Falk tel: 528916 450690
Lagl. E5: Bo Thorinsson tel: 453180 161919

99-11-08 18.00 IF Ifo 2  - S/G 97 Ex-Huset
99-11-08 18.00 IF Ifo 4  - Lekstorp Ex-Huset
99-11-08 18.00 IF Ifo 3  - Warta 1 Ex-Huset
99-11-08 18.00 Linné  - IF Ifo 5 Ex-Huset
99-11-08 18.00 IF Ifo 1  - Backa Ex-Huset

99-11-08 19.30 Torpa  - IF Ifo 2 Ex-Huset
99-11-08 19.30 Askim 2  - IF Ifo 4 Ex-Huset
99-11-08 19.30 Lindome  - IF Ifo 3 Ex-Huset
99-11-08 19.30 IF Ifo 5  - Askim 1 Ex-Huset
99-11-08 19.30 Harestad  - IF Ifo 1 Ex-Huset

99-11-15 19.30 IF Ifo 2  - Stendy 1 Ex-Huset
99-11-15 19.30 RådaHindås  - IF Ifo 4 Ex-Huset
99-11-15 19.30 IF Ifo 3  - RådaHindås Ex-Huset
99-11-15 19.30 IF Ifo 5  - Stendy 2 Ex-Huset
99-11-15 19.30 IF Ifo 1  - Gärdsmosse Ex-Huset

Veteraner 50

Spelas under hösten i fyra sammandrag och 7 matcher
Lagl. A1: Gösta Nimmerfors tel: 822903
Lagl. B2: Åke Karlsson tel: 254933

99-10-25 18.00 Gärdsmosse  - IF Ifo 2 Ex-Huset
99-10-25 18.00 RådaHindås  - IF Ifo 1 Ex-Huset
99-10-25 19.30 IF Ifo 2  - Bohus 2 Ex-Huset
99-10-25 19.30 IF Ifo 1  - Lekstorp Ex-Huset

99-11-11 18.00 Torpa  - IF Ifo 2 Ex-Huset
99-11-11 18.00 IF Ifo 1  - Bohus 1 Ex-Huset
99-11-11 19.30 IF Ifo 2  - Romelanda Ex-Huset
99-11-11 19.30 Höjden  - IF Ifo 1 Ex-Huset

99-11-15 18.00 IF Ifo 2  - Stendy 2 Ex-Huset
99-11-15 18.00 IF Ifo 1  - Linné 1 Ex-Huset

99-11-22 18.00 Linné 2  - IF Ifo 2 Ex-Huset
99-11-22 18.00 Lindome  - IF Ifo 1 Ex-Huset
99-11-22 19.30 IF Ifo 2  - Warta Ex-Huset
99-11-22 19.30 IF Ifo 1  - Stendy 1 Ex-Huset

En lång rad med välklädda domare fonderade av flaggparaden gjorde ett inte bara dekorativt utan även proffsigt intryck under dubbelspelet i
Scandinavium.. Funktionärskläderna var osedvanligt populära, och vi fick många anbud om att sälja dem, i synnerhet när den färgkombination som
var till försäljning hade tagit slut.

Spelprogrammet 1999
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarin Fastighetsbyrå
Kontakta: Ive Hjort Tel. 24 12 11

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin Kontor 795 18 33
Bostad 82 93 63

Byggnadsingenjör Biltel 0705-169562


